

“ΕΝΑ ΒΗΜΑ ΠΡΟΣ ΤΗΝ ΝΙΚΗΝ,” ΙΚΑΝΟΠΟΙΗΣΙΣ ΕΙΣ ΤΗΝ ΚΥΠΡΟΝ ΑΠΟ ΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΙΝ ΤΟΥ Ο.Η.Ε.

ΑΛΛΑ ΣΥΝΕΧΙΖΟΝΤΑΙ ΑΙ ΑΝΤΙΒΡΕΤΑΝΙΚΑΙ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ

ΣΥΓΚΡΟΥΣΕΙΣ ΜΑΘΗΤΩΝ - ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

ΠΑΡΙΣΙ. Κατά πληροφορίας εκ Κύπρου, δόλοκληρον ο κυπριακός τύπος χαίρει με ένθουςιασμον την απόφαση της Πολιτικής Επιτροπής του ΟΗΕ επί του Κυπριακού και χαρακτηρίζει αυτήν ως τον πρώτον γύρον της νίκης εις τον αγώνα διά την αυτοδιάθεσιν.

Εξ άλλου αγγαλλίας επικρατεί εις τον ελληνικόν τόμα της Λευκωσίας κατόπιν της ληφθείσης απόφασης. Κατά πληροφορίας εκ Νέας Υόρκης οι εκεί βρετανικοί παράγοντες δεν απεικονίζουν την απόφαση των των και φιλοχούν, ότι η Ελλάς κατήγαγε μεγάλην διπλωματικήν νίκην.

ΠΑΡΙΣΙ. Κατά πληροφορίας εκ Λευκωσίας διά Πέμπτην κατά σειράν ημέραν συνεχίσθησαν αι αντιβρετανικά εκδηλώσεις εις Κύπρον. Εις την Λάπθον, “Ελληνες μαθηταί” έλθοσθόλησαν Βρετανούς στρατιώτας και αστυνομικούς, καθώς επίσης στρατιωτικά αυτοκίνητα και μίαν μοτοσυκλέτταν, την οποίαν επιρρόλησαν. Οι Βρετανοί άντεπετέθησαν διά των κλόμπς ρίπτοντες δακρυγόνα άέρια. Εις “Ελλην μαθητή” και εις Βρετανός στρατιώτην έτραυματίσθησαν. 15 Κύπριοι συνελήφθησαν.

Συνεχίσθη και χθές η άπεργία πείνης 20 Κυπρίων εις τας φυλακάς Λονδίνου

ΛΟΝΔΙΝΟΝ. Καθ’ ά γενώσθη οι κρατούμενοι εις τας ένταθα φυλακάς 20 “Ελληνες Κύπριοι” συνέχισαν και χθές διά δεύτεραν ημέραν την άπεργίαν πείνης πρὸς ύποστήριξιν του αίτήματος της αυτοδιαθέσεως του Κυπριακού λαού.

ΕΙΣ ΤΗΝ ΛΕΥΚΩΣΙΑΝ
Κύπριος πατριώτης άπέδρασε την νύκτα εκ του νοσοκομείου

ΛΕΥΚΩΣΙΑ. Ο Κύπριος Μιχαήλ Παρίδης, ο όποιος έξέτι πονήν Γετούς φυλακίσεως, έδραπέτευσε την νύκτα της Πέμπτης από τας φυλακάς όπου έκρατείτο. Ο Παρίδης είχε καταδικασθῆ την 1ην Απριλίου 1955, κατηγορηθείς ότι έρριψε όρμας εις Λάρνακα την πρώτην ημέραν της ενάρξεως του αγώνος της ΕΟΚΑ. Ο Παρίδης είχαν ειμιασθῆ εις νοσοκομείον διά πάθιναν της ρινός. Την έσπεραν της Πέμπτης έξήγησης εν μεταθῆ εις το λουτρόν, από όπου και δέν έπέστρεψε πλέον. Πιστεύεται ότι αυτοκίνητον τον άνέμενεν έξωθεν του νοσοκομείου.

ΣΗΜΕΙΩΜΑΤΑ Η ΑΠΟΦΑΣΙΣ

Η απόφασις της Πολιτικής Επιτροπής του ΟΗΕ ύπερ της “Ελληνικής” πρότασεως — εις την όποian αναφέρεται ρητάς η αυτοδιάθεσις της Κύπρου — είναι γεγονός εχάριστον. “Οχι όμως και δικαιολογούν αίσιοδοξίαν, πολύ δε όλιγώτερον ένθουςιασμόν. Διότι, έναντι των 33 χωρών που έψήφισαν ύπερ, υπάρχουν 45 που έψήφισαν έναντι, η κατά- άπείχουν και είναι πολύ πιθανόν να μεταβληθῇ η κατάσταση εις την γενικήν συνέλευσιν. “Εν πάση περιπτώσει, ιστορικήν έν αξιόλογον βήμα.

ΤΟ ΕΠΙΔΟΜΑ ΑΝΕΡΓΩΝ

Πρέπει να προσέξῃ η κυβέρνηση το αίτημα της Γ. Σ. Ε. Ε. διά την χορήγησιν έπιδόματος άνεργών εις ΟΛΟΥΣ τούς άνέργους, άόχτως “προσποθέσεως”. Δέν νοείται να παραμείνῃ άνεργός άνεπ έπίδοματός επειδή δέν θα έχῃ τας όριζόμενας προϋποθέσεις. “Εκείνοι που δέν τας έχουσ, άς καταταγούν εις μίαν κατηγορίαν και άς πάρουν κάτι όλιγώτερον, αλλά “κάτι” πρέπει να πάρουν. Τό να μείνουν χωρίς έπίδομα δέν είναι χριστιανισμός.

ΧΡΙΣΤΙΑΝΙΣΜΟΣ

Η Θεολογική Σχολή του Πατιστηρίου “Αθηνών” άπαιθύνεν έκκλησιν πρὸς τόν Πάπαν της Ρώμης ύπερ της ένώσεως όλων των “έν” όνόματι του Χριστού έκκλησιών. Η έννοιας, λέγει, πρέπει “κάποτε” να γίνῃ. Σύμφωνα, “Αλλά είναι δυνατόν να συζητούμεν σοβαρώς περί ένώσεως όρθόδοξων χριστιανών και καθολικών και διασφαλισμένον — που έχουσ οσώδεως δογματικές διαφοράς — όταν δέν ήμπούμεν να λύσουμεν εις τόν τόπον μας το ζήτημα τών παλαιαιομερολογιστών, που είναι ζήτημα άπέρογος έκείσεως σημασίας.

ΠΟΣΟΣΤΟΝ 25%

Η ίδια Θεολογική Σχολή διαπιστώνει ότι ο Χριστιανισμός, μολοντί άπαιθύνεται πρὸς όλα τα έθνη, άπαιθύνεται μόλις τά 25% του πληθυσμού της

γής. Τα 75% άνήκουν εις άλλας θρησκείας. “Αλλά, τούτο δέν είναι το χειρότερον. Τό χειρότερον είναι ότι έλάχιστον μερίον από τό 25% είναι πραγματικά χριστιανή, καθὼς έπίσης έλάχιστον μερίον άπό τας 75% είναι πραγματικά Μωσθεϊστές, πραγματικά Ισλαμισταί, πραγματικά Ιουδαισταί, κ.ο.κ. “Εάν τό ποσοστόν τών άληθινών πιστών, εν τῇ πράξει, ήτο άνώτερον εις κάθε θρησκείαν, αυτό θα ήτο περισσότερο αποδοτικό, παρά η άόησις του άληθινού ποσοστού μίας θρησκείας, έστω και της Χριστιανικής. Δυστυχώς, οι Ιεραπόστολοι άγνοούν ότι αόησις τού έσπερημένου μόνον ποσοστού και έσπερνόν πὸς ύπότακτον άγριοι και μακράν από τας ζούγκλας...

ΔΑΚΡΥΑ

Παρά τας προδοτικάς του Λαοκατοχόν, αι όχιαι εκίνεσες έξακούσθον να δακρυόσυν. Χθές ός τηλεγραφούν από την Λάρνακα — έδρακρουν η εκίνη των Παναγίας εις τό “Ελευθεροκόριον διά τρίτην φοράν εις την Ιστορίαν της. Την πρώτην φοράν, λέγει το τηλεγράφημα, η εκίνη έδρακρουν κατά τας παραμονάς του έλληνοϊταλικού πολέμου, την δε δεύτεραν όλίγας ημέρας πρὸ της εκτέλεσεως 53 κατοίκων του χωριού από τούς Γερμανούς. Διαιτείται άναποκρίτως δέν διατυπώναι έκκασις, Πάντως, χθές άναχώρησε, κατά έξωτερικού ποσοστού μίας θρησκείας, έστω και της Χριστιανικής. Δυστυχώς, οι Ιεραπόστολοι άγνοούν ότι αόησις τού έσπερημένου μόνον ποσοστού και έσπερνόν πὸς ύπότακτον άγριοι και μακράν από τας ζούγκλας...

δτι όφείλεται εις συμποτάς η πυρκαϊά, η προκληθείσα τόν παρελθόντα Νοέμβριον εις τό άεροδρόμιον του “Ακρωτηρίου” της Κύπρου, συνεπεί της όποιας έν άεροπορικόμειον κατεστράφη τελείως και τρία άλλα, ως και έν άεροπορικόμειον μαχητικών ύπεστειραν ζημίας, ώστε να καταστούν άχρηστα. “Εκτοτε, προσέθεσεν, έλήφθησαν εις την δάσιν αυτήν άσπρη μέτρα άσφαλείας.

‘Ελήφθησαν έκτακτα μέτρα άσφαλείας διά τό ταξίδι του προέδρου ‘Αϊζενχάουερ

‘Αντιαμερικανικά προκηρύξεις έκυκλοφόρησαν στο Παρίσι

ΠΑΡΙΣΙ. Η γαλλική πρωτεύουσα ζῇ από χθές έντόνως έν όψει της διακρίσεως τών χωρών κρατών — μελών του ΝΑΤΟ η όποια χαρακτηρίζεται ως έξαιρετικής σημασίας εις την Ιστορίαν του δυτικού κόσμου.

Ο “Αμερικανικός ύπουργός τών ‘Εξωτερικών κ. Ντάλλες άρίσκει πρὸς τόν σκοπόν τούτον εις Παρίσιος χθές την πρωίαν.

Ο κ. Ντάλλες ήρνήθη να προβῇ εις οιαδήποτε δήλωσιν πρὸς τούς δημοσιογράφους, προτιμών, ως είπε, να άρίσκη τόν πρόεδρον ‘Αϊζενχάουερ, ο όποιος άναμένεται σήμερον άεροπορικώς.

Ός γνωστόν τόν κ. ‘Αϊζενχάουερ θα ύποδεχθῇ κατ’ έξάρεσιν, προσωπικώς ο πρόεδρος της Γαλλικής Δημοκρατίας κ. Κοτώ, τινών όύτω τόν άπελευθερωτήν της Εύρώπης και τόν πρώτον άρχηγόν του ΝΑΤΟ.

Υπό της γαλλικής άστυνομίας έχουσ ληφθῆ δραστηκά μέτρα άσφαλείας τού προέδρου ‘Αϊζενχάουερ, δοθέντος, ότι τας τελευταίας ημέρας έκκυκλοφόρησαν εις Παρίσιος προκηρύξεις εκ μέρους τών κομμουνιστών, δι’ όν καλούνται οι κάτοικοι τών Παρισίων, όπως άποδοκιμάσουν τόν “Αμερικανόν πρόεδρον.

Καθ’ ά γενώσθη, ο πρόεδρος ‘Αϊζενχάουερ θα διαμείνῃ εις Ιδιαίτερον διμερίσμα της έν Παρίσιος “Αμερικανικής” πρεσβείας η όποια καίται πλησίον του μεγάρου εις τό όποιον θα συνέλθῃ η διάσκεψις του ΝΑΤΟ και πλησίον του Πύργου του “Αϊφελ.

Ο Πρόεδρος ‘Αϊζενχάουερ, θα ταξιδεύσῃ με τό Ιδιαίτερον άεροπλάνο του “Κουλουμπιν III”. Διά λόγους άσφαλείας, κρατείται μυστικόν τό άεροδρόμιον, εις τό όποιον θα προσηυθῇ τό προεδρικό άεροπλάνον.

Διά τας άσφαλείας του Προέδρου διετάχθησαν και θαλάσσιαι περιπολίες. Ούτω, 3 Βρετανικά πολεμικά πλοία,

ΑΘΗΝΑΙ. Όλίγον μετά την 1ην πρωινήν χθές σφοδρά έκρήξεις έσημειώθησαν εις την άμερικανικήν ζώνην τού άεροδρόμιου του “Ελληνικού.”

Ός έξηκριώθη, αύται ύπείλονται εις δύο μικράς βόμβας, αι όποιαι είχαν τοποθετηθῇ εις μίαν γεννήτριαν ήλεκτρικού ρεύματος λειτουργούσαν εις την άμερικανικήν δάσιν. Εύθως ως έσημειώθησαν αι έκρήξεις έσημάνθη εις την δάσιν συναγερμός, η φρουρά

έτέθη εις άσπρη άπικυλάκην και τας πυροσβεστικά μηχανήματα έτέθησαν έν λειτουργία διά την κατάσβεσιν τυχόν πυρκαϊών.

Κατά τας πληροφορίας αι σημειωθείσαι έκρήξεις όφείλονται εις μηχανήματα η όμήματα που έτοποθετήθησαν εις τόν φράκτην της άμερικανικής πτέρυγος τού άεροδρόμιου επί της παραλιακής λεωφόρου. Κατεστράφη το συρματόπλεγμα τού φράκτου, χωρίς όμως

να προσηυθόν ζῆμια εις έγκαταστάσεις. “Εκ της διενεργηθείσης άνακρίσεως διαπιστώθη ότι αι έκρηκτικά ύλαι έτοποθετήθησαν εκ τών έξωθεν.

“Εξ άλλου την 2.05 πρωινήν κατεστράφη συνεπεί σφοδράτης έκρήξεως δόμβας δόλοκληρος η πρόσψις τού Ισογείου τού επί της 82ου Σταδίου 27 κτιρίου όπου στεγάζεται η Βιβλιοθήκη της “Αμερικανικής” Γηρησίας Πληγ.

Τεκμήρια από τας ύπυρας και τούς ύαλοπινάκας τού Ισογείου έξετινάθησαν εις άκτίνα 50 και πλέον μέτρων και έθρυσματίσθησαν ύαλοπινάκες και τών έναντι της Βιβλιοθήκης κτιρίων.

Συνεπεί της έκρήξεως συνεκλονίσθη δόλοκληρον σχεδόν τό κέντρον τών “Αθηνών και Ιδιαίτέρως τό περιλαμβανόμενον μεταξύ τών 82ων Σταδίου, και Πανεπιστημίου, Κοραή και Περικλέους δόλοκληρον.

Είχον ρυθμισθῇ κατά τούτον τρόπον, ώστε να έκτραγούν η μίαν κατόπιν της άλλης. Τούτο διεπιστώθη, έντός τών άλλων και από τας ύπας κατ’ άς τας όποιας έσημειώθησαν αι έκρήξεις.

Ούτω η πρώτη δόμβα έξεργάγη εις τό άεροδρόμιον την 1.05 πρωινήν της χθές Παρασκευής, η δεύτερη έξεργάγη την 1.30 περίπου και η τρίτη δόμβα έξεργάγη εις την άμερικανικήν Βιβλιοθήκην, όλίγα λεπτά πρὸ της 2ας πρωινής.

“Εν πάση περιπτώσει αι άστυνομικά άρχαί έπληροφόρησαν πρώτον της έκρηξης της τρίτης δόμβας, μετά μίαν δε η δύο ύπας την έκρηξιν τών δόμβων τού άεροδρόμιου, διότι οι “Αμερικανοί φαίνεται ότι άρχικώς δέν άπέδωσαν σημασίας εις τας τρομοκρατικές αυτάς ενεργείας και άπέφυγαν

ΕΙΣ ΞΕΝΟΥΣ ΠΡΑΚΤΟΡΑΣ ΑΠΟΔΙΔΟΝΤΑΙ ΑΙ ΤΡΕΙΣ ΔΥΝΑΜΙΤΙΣΤΙΚΑΙ ΑΠΟΠΕΙΡΑΙ ΕΙΣ ΤΟ ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟΝ ΚΑΙ ΤΗΝ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΗΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑΝ ΟΥΔΕΝ ΔΙΑΦΩΤΙΣΤΙΚΟΝ ΣΤΟΙΧΕΙΟΝ ΠΡΟΕΚΥΨΕΝ ΑΚΟΜΗ

ΑΠΕΒΛΕΠΟΝ ΕΙΣ ΤΗΝ ΔΙΑΤΑΡΑΞΙΝ ΤΩΝ ΕΛΛΗΝΟΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ

ΙΣΤΟΡΙΚΗΣ ΣΗΜΑΣΙΑΣ Η ΔΙΑΣΚΕΨΙΣ ΤΟΥ Ν.Α.Τ.Ο.

Συμπεριλαμβανόμενοι και έ- ντός ύποδρόμιον συμμετέχον εις τας περιπολίας, τας όποιας έκ ενεργούν “Αμερικανικά” πολεμικά πλοία επί της θαλασσίας όδοσ, άνωθεν της όποιας διέ διελθόν τό άεροπλάνον, διά τού όποιου θα διασχισθῇ τόν “Ατλαντικόν” ύκεανόν ο Πρόεδρος ‘Αϊζενχάουερ μεταβαίνων εις Παρίσιος.

Ταυτοχρόνως άνακινώθη ότι και ο κ. ‘Αϊζενχάουερ άνώχρησεν άεροπορικώς άναδεύόμενος μεταξύ άλλων και υπό τόν στρατηγόν Γκροσντεν, νυν πρόεδρον τού “Αμερικανικού” Ερυθρού Σταυρού. Ούτω εις Παρίσιος θα εφίσκωνται οι τρεις εκ τών τεσσάρων μέχρι τούδε άρχηγών τού ΝΑΤΟ, ήτοι οι κ.κ. ‘Αϊζενχάουερ, Γκροσντεν και Νόρστακ. Θα άπουσιάζῃ μόνον ο στρατηγός Ριτζζουαί.

ΑΘΗΝΑΙ. Ο Βρετανός πρωθυπουργός κ. Μάκ Μίλλαν άνώχρησεν χθές την νύκτα σιδηροδρομικώς κατευθυνόμενος εις Παρίσιος.

Ο κ. Ντάλλες ήρνήθη να προβῇ εις οιαδήποτε δήλωσιν πρὸς τούς δημοσιογράφους, προτιμών, ως είπε, να άρίσκη τόν πρόεδρον ‘Αϊζενχάουερ, ο όποιος άναμένεται σήμερον άεροπορικώς.

Ο κ. Ντάλλες ήρνήθη να προβῇ εις οιαδήποτε δήλωσιν πρὸς τούς δημοσιογράφους, προτιμών, ως είπε, να άρίσκη τόν πρόεδρον ‘Αϊζενχάουερ, ο όποιος άναμένεται σήμερον άεροπορικώς.

Ο κ. Ντάλλες ήρνήθη να προβῇ εις οιαδήποτε δήλωσιν πρὸς τούς δημοσιογράφους, προτιμών, ως είπε, να άρίσκη τόν πρόεδρον ‘Αϊζενχάουερ, ο όποιος άναμένεται σήμερον άεροπορικώς.

Ο κ. Ντάλλες ήρνήθη να προβῇ εις οιαδήποτε δήλωσιν πρὸς τούς δημοσιογράφους, προτιμών, ως είπε, να άρίσκη τόν πρόεδρον ‘Αϊζενχάουερ, ο όποιος άναμένεται σήμερον άεροπορικώς.

Ο κ. Ντάλλες ήρνήθη να προβῇ εις οιαδήποτε δήλωσιν πρὸς τούς δημοσιογράφους, προτιμών, ως είπε, να άρίσκη τόν πρόεδρον ‘Αϊζενχάουερ, ο όποιος άναμένεται σήμερον άεροπορικώς.

Ο κ. Ντάλλες ήρνήθη να προβῇ εις οιαδήποτε δήλωσιν πρὸς τούς δημοσιογράφους, προτιμών, ως είπε, να άρίσκη τόν πρόεδρον ‘Αϊζενχάουερ, ο όποιος άναμένεται σήμερον άεροπορικώς.

Ο κ. Ντάλλες ήρνήθη να προβῇ εις οιαδήποτε δήλωσιν πρὸς τούς δημοσιογράφους, προτιμών, ως είπε, να άρίσκη τόν πρόεδρον ‘Αϊζενχάουερ, ο όποιος άναμένεται σήμερον άεροπορικώς.

Ο κ. Ντάλλες ήρνήθη να προβῇ εις οιαδήποτε δήλωσιν πρὸς τούς δημοσιογράφους, προτιμών, ως είπε, να άρίσκη τόν πρόεδρον ‘Αϊζενχάουερ, ο όποιος άναμένεται σήμερον άεροπορικώς.

Ο κ. Ντάλλες ήρνήθη να προβῇ εις οιαδήποτε δήλωσιν πρὸς τούς δημοσιογράφους, προτιμών, ως είπε, να άρίσκη τόν πρόεδρον ‘Αϊζενχάουερ, ο όποιος άναμένεται σήμερον άεροπορικώς.

Ο κ. Ντάλλες ήρνήθη να προβῇ εις οιαδήποτε δήλωσιν πρὸς τούς δημοσιογράφους, προτιμών, ως είπε, να άρίσκη τόν πρόεδρον ‘Αϊζενχάουερ, ο όποιος άναμένεται σήμερον άεροπορικώς.

Ο κ. Ντάλλες ήρνήθη να προβῇ εις οιαδήποτε δήλωσιν πρὸς τούς δημοσιογράφους, προτιμών, ως είπε, να άρίσκη τόν πρόεδρον ‘Αϊζενχάουερ, ο όποιος άναμένεται σήμερον άεροπορικώς.

Ο κ. Ντάλλες ήρνήθη να προβῇ εις οιαδήποτε δήλωσιν πρὸς τούς δημοσιογράφους, προτιμών, ως είπε, να άρίσκη τόν πρόεδρον ‘Αϊζενχάουερ, ο όποιος άναμένεται σήμερον άεροπορικώς.

Ο κ. Ντάλλες ήρνήθη να προβῇ εις οιαδήποτε δήλωσιν πρὸς τούς δημοσιογράφους, προτιμών, ως είπε, να άρίσκη τόν πρόεδρον ‘Αϊζενχάουερ, ο όποιος άναμένεται σήμερον άεροπορικώς.

Ο κ. Ντάλλες ήρνήθη να προβῇ εις οιαδήποτε δήλωσιν πρὸς τούς δημοσιογράφους, προτιμών, ως είπε, να άρίσκη τόν πρόεδρον ‘Αϊζενχάουερ, ο όποιος άναμένεται σήμερον άεροπορικώς.

Ο κ. Ντάλλες ήρνήθη να προβῇ εις οιαδήποτε δήλωσιν πρὸς τούς δημοσιογράφους, προτιμών, ως είπε, να άρίσκη τόν πρόεδρον ‘Αϊζενχάουερ, ο όποιος άναμένεται σήμερον άεροπορικώς.

Ο κ. Ντάλλες ήρνήθη να προβῇ εις οιαδήποτε δήλωσιν πρὸς τούς δημοσιογράφους, προτιμών, ως είπε, να άρίσκη τόν πρόεδρον ‘Αϊζενχάουερ, ο όποιος άναμένεται σήμερον άεροπορικώς.

Ο κ. Ντάλλες ήρνήθη να προβῇ εις οιαδήποτε δήλωσιν πρὸς τούς δημοσιογράφους, προτιμών, ως είπε, να άρίσκη τόν πρόεδρον ‘Αϊζενχάουερ, ο όποιος άναμένεται σήμερον άεροπορικώς.

Ο κ. Ντάλλες ήρνήθη να προβῇ εις οιαδήποτε δήλωσιν πρὸς τούς δημοσιογράφους, προτιμών, ως είπε, να άρίσκη τόν πρόεδρον ‘Αϊζενχάουερ, ο όποιος άναμένεται σήμερον άεροπορικώς.

Ο κ. Ντάλλες ήρνήθη να προβῇ εις οιαδήποτε δήλωσιν πρὸς τούς δημοσιογράφους, προτιμών, ως είπε, να άρίσκη τόν πρόεδρον ‘Αϊζενχάουερ, ο όποιος άναμένεται σήμερον άεροπορικώς.

Ο κ. Ντάλλες ήρνήθη να προβῇ εις οιαδήποτε δήλωσιν πρὸς τούς δημοσιογράφους, προτιμών, ως είπε, να άρίσκη τόν πρόεδρον ‘Αϊζενχάουερ, ο όποιος άναμένεται σήμερον άεροπορικώς.

Ο κ. Ντάλλες ήρνήθη να προβῇ εις οιαδήποτε δήλωσιν πρὸς τούς δημοσιογράφους, προτιμών, ως είπε, να άρίσκη τόν πρόεδρον ‘Αϊζενχάουερ, ο όποιος άναμένεται σήμερον άεροπορικώς.

Ο κ. Ντάλλες ήρνήθη να προβῇ εις οιαδήποτε δήλωσιν πρὸς τούς δημοσιογράφους, προτιμών, ως είπε, να άρίσκη τόν πρόεδρον ‘Αϊζενχάουερ, ο όποιος άναμένεται σήμερον άεροπορικώς.

Ο κ. Ντάλλες ήρνήθη να προβῇ εις οιαδήποτε δήλωσιν πρὸς τούς δημοσιογράφους, προτιμών, ως είπε, να άρίσκη τόν πρόεδρον ‘Αϊζενχάουερ, ο όποιος άναμένεται σήμερον άεροπορικώς.

Ο κ. Ντάλλες ήρνήθη να προβῇ εις οιαδήποτε δήλωσιν πρὸς τούς δημοσιογράφους, προτιμών, ως είπε, να άρίσκη τόν πρόεδρον ‘Αϊζενχάουερ, ο όποιος άναμένεται σήμερον άεροπορικώς.

Ο κ. Ντάλλες ήρνήθη να προβῇ εις οιαδήποτε δήλωσιν πρὸς τούς δημοσιογράφους, προτιμών, ως είπε, να άρίσκη τόν πρόεδρον ‘Αϊζενχάουερ, ο όποιος άναμένεται σήμερον άεροπορικώς.

Ο κ. Ντάλλες ήρνήθη να προβῇ εις οιαδήποτε δήλωσιν πρὸς τούς δημοσιογράφους, προτιμών, ως είπε, να άρίσκη τόν πρόεδρον ‘Αϊζενχάουερ, ο όποιος άναμένεται σήμερον άεροπορικώς.

Ο κ. Ντάλλες ήρνήθη να προβῇ εις οιαδήποτε δήλωσιν πρὸς τούς δημοσιογράφους, προτιμών, ως είπε, να άρίσκη τόν πρόεδρον ‘Αϊζενχάουερ, ο όποιος άναμένεται σήμερον άεροπορικώς.

Ο κ. Ντάλλες ήρνήθη να προβῇ εις οιαδήποτε δήλωσιν πρὸς τούς δημοσιογράφους, προτιμών, ως είπε, να άρίσκη τόν πρόεδρον ‘Αϊζενχάουερ, ο όποιος άναμένεται σήμερον άεροπορικώς.

Ο κ. Ντάλλες ήρνήθη να προβῇ εις οιαδήποτε δήλωσιν πρὸς τούς δημοσιογράφους, προτιμών, ως είπε, να άρίσκη τόν πρόεδρον ‘Αϊζενχάουερ, ο όποιος άναμένεται σήμερον άεροπορικώς.

Ο κ. Ντάλλες ήρνήθη να προβῇ εις οιαδήποτε δήλωσιν πρὸς τούς δημοσιογράφους, προτιμών, ως είπε, να άρίσκη τόν πρόεδρον ‘Αϊζενχάουερ, ο όποιος άναμένεται σήμερον άεροπορικώς.

Ο κ. Ντάλλες ήρνήθη να προβῇ εις οιαδήποτε δήλωσιν πρὸς τούς δημοσιογράφους, προτιμών, ως είπε, να άρίσκη τόν πρόεδρον ‘Αϊζενχάουερ, ο όποιος άναμένεται σήμερον άεροπορικώς.

Ο κ. Ντάλλες ήρνήθη να προβῇ εις οιαδήποτε δήλωσιν πρὸς τούς δημοσιογράφους, προτιμών, ως είπε, να άρίσκη τόν πρόεδρον ‘Αϊζενχάουερ, ο όποιος άναμένεται σήμερον άεροπορικώς.

Ο κ. Ντάλλες ήρνήθη να προβῇ εις οιαδήποτε δήλωσιν πρὸς τούς δημοσιογράφους, προτιμών, ως είπε, να άρίσκη τόν πρόεδρον ‘Αϊζενχάουερ, ο όποιος άναμένεται σήμερον άεροπορικώς.

Ο κ. Ντάλλες ήρνήθη να προβῇ εις οιαδήποτε δήλωσιν πρὸς τούς δημοσιογράφους, προτιμών, ως είπε, να άρίσκη τόν πρόεδρον ‘Αϊζενχάουερ, ο όποιος άναμένεται σήμερον άεροπορικώς.

Ο κ. Ντάλλες ήρνήθη να προβῇ εις οιαδήποτε δήλωσιν πρὸς τούς δημοσιογράφους, προτιμών, ως είπε, να άρίσκη τόν πρόεδρον ‘Αϊζενχάουερ, ο όποιος άναμένεται σήμερον άεροπορικώς.

Ο κ. Ντάλλες ήρνήθη να προβῇ εις οιαδήποτε δήλωσιν πρὸς τούς δημοσιογράφους, προτιμών, ως είπε, να άρίσκη τόν πρόεδρον ‘Αϊζενχάουερ, ο όποιος άναμένεται σήμερον άεροπορικώς.

Ο κ. Ντάλλες ήρνήθη να προβῇ εις οιαδήποτε δήλωσιν πρὸς τούς δημοσιογράφους, προτιμών, ως είπε, να άρίσκη τόν πρόεδρον ‘Αϊζενχάουερ, ο όποιος άναμένεται σήμερον άεροπορικώς.

Ο κ. Ντάλλες ήρνήθη να προβῇ εις οιαδήποτε δήλωσιν πρὸς τούς δημοσιογράφους, προτιμών, ως είπε, να άρίσκη τόν πρόεδρον ‘Αϊζενχάουερ, ο όποιος άναμένεται σήμερον άεροπορικώς.

Ο κ. Ντάλλες ήρνήθη να προβῇ εις οιαδήποτε δήλωσιν πρὸς τούς δημοσιογράφους, προτιμών, ως είπε, να άρίσκη τόν πρόεδρον ‘Αϊζενχάουερ, ο όποιος άναμένεται σήμερον άεροπορικώς.

Ο κ. Ντάλλες ήρνήθη να προβῇ εις οιαδήποτε δήλωσιν πρὸς τούς δημοσιογράφους, προτιμών, ως είπε, να άρίσκη τόν πρόεδρον ‘Αϊζενχάουερ, ο όποιος άναμένεται σήμερον άεροπορικώς.

Ο κ. Ντάλλες ήρνήθη να προβῇ εις οιαδήποτε δήλωσιν πρὸς τούς δημοσιογράφους, προτιμών, ως είπε, να άρίσκη τόν πρόεδρον ‘Αϊζενχάουερ, ο όποιος άναμένεται σήμερον άεροπορικώς.

Ο κ. Ντάλλες ήρνήθη να προβῇ εις οιαδήποτε δήλωσιν πρὸς τούς δημοσιογράφους, προτιμών, ως είπε, να άρίσκη τόν πρόεδρον ‘Αϊζενχάουερ, ο όποιος άναμένεται σήμερον άεροπορικώς.

Ο κ. Ντάλλες ήρνήθη να προβῇ εις οιαδήποτε δήλωσιν πρὸς τούς δημοσιογράφους, προτιμών, ως είπε, να άρίσκη τόν πρόεδρον ‘Αϊζενχάουερ, ο όποιος άναμένεται σήμερον άεροπορικώς.

Ο κ. Ντάλλες ήρνήθη να προβῇ εις οιαδήποτε δήλωσιν πρὸς τούς δημοσιογράφους, προτιμών, ως είπε, να άρίσκη τόν πρόεδρον ‘Αϊζενχάουερ, ο όποιος άναμένεται σήμερον άεροπορικώς.

Ο κ. Ντάλλες ήρνήθη να προβῇ εις οιαδήποτε δήλωσιν πρὸς τούς δημοσιογράφους, προτιμών, ως είπε, να άρίσκη τόν πρόεδρον ‘Αϊζενχάουερ, ο όποιος άναμένεται σήμερον άεροπορικώς.

Ο κ. Ντάλλες ήρνήθη να προβῇ εις οιαδήποτε δήλωσιν πρὸς τούς δημοσιογράφους, προτιμών, ως είπε, να άρίσκη τόν πρόεδρον ‘Αϊζενχάουερ, ο όποιος άναμένεται σήμερον άεροπορικώς.

Ο κ. Ντάλλες ήρνήθη να προβῇ εις οιαδήποτε δήλωσιν πρὸς τούς δημοσιογράφους, προτιμών, ως είπε, να άρίσκη τόν πρόεδρον ‘Αϊζενχάουερ, ο όποιος άναμένεται σήμερον άεροπορικώς.

Ο κ. Ντάλλες ήρνήθη να προβῇ εις οιαδήποτε δήλωσιν πρὸς τούς δημοσιογράφους, προτιμών, ως είπε, να άρίσκη τόν πρόεδρον ‘Αϊζενχάουερ, ο όποιος άναμένεται σήμερον άεροπορικώς.

Ο κ. Ντάλλες ήρνήθη να προβῇ εις οιαδήποτε δήλωσιν πρὸς τούς δημοσιογράφους, προτιμών, ως είπε, να άρίσκη τόν πρόεδρον ‘Αϊζενχάουερ, ο όποιος άναμένεται σήμερον άεροπορικώς.

Ο κ. Ντάλλες ήρνήθη να προβῇ εις οιαδήποτε δήλωσιν πρὸς τούς δημοσιογράφους, προτιμών, ως είπε, να άρίσκη τόν πρόεδρον ‘Αϊζενχάουερ, ο όποιος άναμένεται σήμερον άεροπορικώς.

Ο κ. Ντάλλες ήρνήθη να προβῇ εις οιαδήποτε δήλωσιν πρὸς τούς δημοσιογράφους, προτιμών, ως είπε, να άρίσκη τόν πρόεδρον ‘Αϊζενχάουερ, ο όποιος άναμένεται σήμερον άεροπορικώς.